Régulateur digital 2-axes ED2
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-166F 1/6
CH-3714 Frutigen Edition 06 34
DESCRIPTION
Régulateur digital pour 2-axes en format de
carte européenne double (print à deux étages).
2 barrettes de connection selon DIN 41612,

• Réglage de la carte via le logiciel de paramétrage PASO
• Régulation de synchronisation de plus de 2 axes par mise en réseau
CODIFICATION
E D2 3 4 D2 0 0 #
Carte format européen
Digitale
Réglable par:
PC-Software
Carte de base 0
4 entrées analog. supplément 16-Bit 1
Version à 4 él.-aimants
Tension d'alimentation 24VDC
Entrée de consigne à choix
Entrée valeur réelle à choix
Fonction de mise en réseau
Régulateur de position -
Régulateur de position Slave pour mise en réseau Sng
Régulateur de position Master pour mise en réseau M
Pilotage analogique
(seulement option 16-Bit) et digital           A
avec profibus DP B  (sur demande)
avec CAN-bus C  (sur demande)
Indice de modification (déterminé par l'usine)
DONNEES GENERALES
Execution: Carte européenne double (print à deux étages)
Dimensions: Plaque frontale: 60,6 x 128,4 ; 12TE/3HE
Circuit imprimé: 160 x 100mm
Poids: 220g
Raccordements: 2 barrettes de connection
selon DIN 41612, forme F48
Température de travail: -20…+60°C
Régulateur digital 2-axes ED2
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-166F 2/6
CH-3714 Frutigen Edition 06 34
DIMENSIONS
Sorties sur les Les sorties sont résistantes aux court-circuits
él.-aimants et sont protégées contre les pointes de tension
négatives par une diode montée en roue libre.
On peut racc. 4 él.-aimants proportionnels
Courant sur les électro Courant minimal Imin réglable: 0…950mA
-aimants Réglage d'usine: 150mA
Courant max. Imax réglable: Imin…1800mA
Réglage d'usine: 700mA
Dither Fréquence réglable 20…250Hz
Réglage d'usine 100Hz
Niveau réglable 0…200mA
Réglage d'usine 100mA
Sorties digitales 6 sorties opto-découplées; High-Side Switch
Courant de sortie max
avec signal "high" 0,7A
Somme de tous les courants
max. de sortie 3A
Alimentation 10…34VDC
Sorties analogiques 2 sorties analogiques
Tension de sortie ±10VDC
Courant max. de sortie ±5mA
Résolution 12-Bit
Raccordements libres Par les 6 raccordements AUX1-AUX6, on
peut réaliser les options spécifiques du client
par les modules enfichables à la place
réservée.
Indications d'état
par LED
LED verte Tension d'alimentation
LED jaune Fonction
LED rouge Défaut
CEM
Immunité au brouillage EN 61 000-6-2
Emission de brouillage EN 61 000-6-4
DONNEES ELECTRIQUES
Tension d'alimentation 24VDC
Domain de tesion 21…30VDC